[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 12.12.2019                         ж.д.ст.Хворостянка                                            №137
О признании утратившими силу
           Руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановление администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет №30 от 02.03.2017г.  «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Хворостянский сельсовет»,
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Хворостянский  сельсовет

          В.Г.Курилов